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Ansökan om Idéburet offentligt partnerskap 
 

Uppgifter om föreningen 
Föreningsnamn 
Shanta idrottsförening 

 

Föreningens organisationsnummer 
802407-3697 

 

Föreningens kontaktperson  

Namn Saleeban Mohamed 

Telefonnummer 0739-382408 

Mailadress info@shantabasket.com 
 

Föreningens kontaktuppgifter 

Postadress Box 5053 

Postnummer 163 05  

Postort SPÅNGA 
 

Bankgiro- eller plusgironummer 
PG: 36 15 52 -3 

 

Antal medlemmar i föreningen 
cirka 200 medlemmar i föreningens arbete i Rinkeby-Kista stadsdelsområdet 

 

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet? 
cirka 95% 

 

Bakgrund om Shanta idrottsförening 
Shanta idrottsförening är en ideell förening som välkomnar alla oavsett nivå samtidigt vi tar hand om 

områdets barn och ungdomar på bästa sätt. Föreningen grundades 1998 och bedrivit idrottsverksamhet för 

barn och ungdomar snart över 20 år i södra Järva. 
Shanta idrottsförening vill skapa en positiv idrottsmiljö, där såväl sociala som kulturella inslag är en 

naturlig del av verksamheten, i vilken barn och ungdom samt bedriva motionsidrott för nämnda målgrupp 

utvecklas till självständiga människor genom 

att via aktivt vuxenstöd skapa förutsättningar för en väl fungerande idrottsförening för alla.        

att till Idrottsförening rekrytera även dem som inte är föreningsengagerade, 

att ge möjlighet till allsidig idrottsutövning och motverka tidig specialisering, 

att ge ungdomar och vuxna en allsidig idrottsledarutbildning, 

att via förbundets olika verksamheter ge demokratisk fostran, kunskap och självkänsla, 

att i samarbete med andra organisationer bjuda ett rikt utbud av olika verksamheter        

att ge möjlighet med fokus allsidig nätverksbygge och stöttande av evenemang  
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Nationalfirande, 6juni på Rinkeby torg  
Nationalfirande är ett program som i över 7 år bedrivit utveckling av kulturella och kreativa samt 

underhållning på stort allvar på Rinkeby torg. 

 

Shanta idrottsföreningen vill uppmärksamma Sverige nationaldag och skapa en återkommande festival och 

tradition i Rinkeby. Tanken är att erbjuda en mötesplats för de boende i området där också tillfälliga 

besökare ska känna sig välkomna. Programmet ska vara varierat med inslag av både underhållning och 

allvar. Olika framträdanden ska avlösa varandra; musik, dans, flagghissning, poesi, Tal från lokala politiker 

och tjänstemän samt riksnivå, mm. 

 

Ambitionen är att skapa ett program där vi erbjuder lokala artister att medverka såväl som lite mer kända 

artister för att därmed kunna locka fler besökare. 

 

Genom att lyfta upp lokala talanger kan vi bidra till positiva förebilder för de boende i området och nyansera 

den delvis negativa bild som media ofta visar upp. Utöver en variation av underhållning kommer vi också 

bjuda in politiker till nationaldagsscenen. Runt torget kommer lokala föreningar, företag, organisationer, 

myndigheter med flera att presentera sina verksamheter i olika tält som utställare. 

En folkfest för alla åldrar! 

 

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltningen är delaktig i planeringen och framtagandet av program, öka tilliten till 

förvaltningen genom att presentera de olika verksamheterna i förvaltningen såsom förskolor; goda 

möjligheter till utveckling samt lärande, fritidsverksamheter; flera aktiviteter för hemmavarande barn och 

ungdomar att anordnas under fritiden och skolloven samt familjehuset; utbildningar för blivande föräldrar 

tillsammans med barnmorskemottagningar i Rinkeby och Kista för att sprida kunskap till boende i Rinkeby, 

Kista, Husby och Akalla.  

 

Utvärdering 
Shanta idrottsförening kommer att delge förvaltningen varje år: 

- Genomförd verksamhet 

- Deltagarutvärdering efter varje år 

- Enkätundersökningar genomförs årsvis 

 

Budget 
Shanta idrottsförening egen finansiering utgörs av cirka 2000 timmar funktionärs arbete från ledarna samt 

stöd från olika bostadsbolag i området. 

 

Shanta idrottsförening söker IOP stödet på 600 000 SEK under 3 år (2019-2021) från förvaltningen för att 

kunna genomföra verksamheten långsiktigt. 

 

Kostnaden för hela programmet, inköpta tjänster, revisor kostnader, funktionärer, projektledare arvode samt 

alla omkostnader som sociala avgifter, beräknas till cirka 450 000 SEK/år. 

 

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna 

 

 

 Saleeban Mohamed Spånga 2018-07-13 

________________________________________________________________________________ 

Underskrift ordförande/firmatecknare Namnförtydligande Ort och datum 
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